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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

12.12.2024




Нетішин



  № 367/2024

Про призначення та проведення виплати щомісячної адресної грошової допомоги лікарям комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської ради для часткового покриття витрат за проживання 
Відповідно до статті 40, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», комплексної програми розвитку та підтримки комунальних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської територіальної громади і надання медичних послуг 2021-2024 роки, затвердженої рішенням четвертої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 23 грудня 2020 року № 4/183 зі змінами, рішення п’ятдесят першої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 27 вересня 2024 року № 51/2378 «Про місцеві стимули для лікарів комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської ради» зі змінами, листів КНП НМР «Центр ПМСД», зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 03 грудня 2024 року за № 25/5797-01-11/2024, КНП НМР «СМСЧ м. Нетішин», зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 06 грудня 2024 року за № 25/5886-01-11/2024, враховуючи рекомендації комісії з питань місцевих стимулів для лікарів комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської ради від 06 грудня 2024 року, виконавчий комітет Нетішинської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Призначити за ІV квартал 2024 року щомісячну адресну грошову допомогу лікарям комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської ради для часткового покриття витрат за проживання, згідно з додатком.
2. Відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету Нетішинської міської ради (Н. Захожа) здійснити нарахування та провести  виплату щомісячної адресної грошової допомоги у призначеному розмірі за рахунок коштів бюджету Нетішинської міської територіальної громади, перед-бачених на інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення.
3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови Василя Миська.
Міський голова                                                                 Олександр СУПРУНЮК
Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

12.12.2024 № 367/2024
СПИСОК

лікарів комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської ради на призначення та виплату щомісячної адресної грошової допомоги для часткового покриття витрат за проживання

 за ІV квартал 2024 року
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, 
по батькові
	Посада

	Термін виплати
	Сума по договору
	Усього до виплати, грн

	1.
	КУШНІР

Юрій Ігорович
	Лікар-невропатолог консультативно -діагностичної поліклініки КНП НМР «СМСЧ м.Нетішин»
	01.10.2024-31.12.2024
	7500,00
	22500,00

	2.
	ШИЯН

Євгеній Вікторович
	Лікар-офтальмолог  хірургічного відділення консультативно-діагностичної поліклініки КНП НМР «СМСЧ м.Нетішин»
	01.10.2024-31.10.2024
	2784,00
	2784,00

	3.
	ІВАНЧУК

Адріана Василівна
	Лікар загальної практики- сімейний лікар КНП НМР «Центр ПМСД»
	01.10.2024-31.12.2024
	5000,00
	15000,00

	4.
	ТИСЯЧНА Катерина Павлівна
	Лікар загальної практики- сімейний лікар КНП НМР «Центр ПМСД»
	01.10.2024-31.12.2024
	5000,00
	15000,00

	5.
	МЕЛЬНИК

Тарас Михайлович
	Лікар-терапевт КНП НМР «Центр ПМСД»
	01.10.2024-31.12.2024
	10000,00
	30000,00

	6.
	ДОЦЕНКО 
Марина Олександрівна
	Лікар загальної практики- сімейний лікар КНП НМР «Центр ПМСД»
	07.10.2024-31.12.2024
	10000,00
	28064,50

	                                                                          УСЬОГО:        113348,50 гривень


Керуючий справами 
виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА
